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Comisidn Estatal de Mejora Regulatoria

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

{Peses)

MORELOS

pRecn

Impuestos

Cuatas y Aportaciones de Seguridad Socfal
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Yenta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros
Inaresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, ¥
Pensiones y Jubfiaciones

ingresos Derivados de Financiamientos

2,179,95¢t

1,566,000

2,715,370

1,566,000

4,895,321

469,800

3,908,%02

469,800

1,808,041

469,500;

1,708,090

Total

2,179,951

4,281,545

6,461,496

4,378,877

4,358,016

Ingreses excedentes

1,178,065

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipias

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Nejoras

Derechas

Productos’

Aprovechamientos

Participaciones, Apartaciones, Conventos, [ncentivos Derivados
de la €olaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Fransferencias, Asignacianes, Subsidios y Subvenciones, ¥
Persiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativa ¥
Judicial, de los Grganos Auténomeos y del Sector Paraestatal o
Paramuniclpal, a1 como de las Empresas Praductivas del]
[Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos®

Ingresos por Yenta de Blenes, Prestacion de Servicios y Glros
Ingresos

Transferercias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

2,179,951

1,179,951

2,715,545

175

2,715,370

4,895,496

175

4,895,321

3,909,077

175

3,508,%01

3,888,216

175

3,885,041

1,708,265

175

1,708,090|

Total

2,179,951

2,715,545

4,895,496

3,509,077

3,888,216

Ingresos excedentes

1,708,265

1 Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de 105 entes piblices en productos.

2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientes.

¥ 5e reficre a los ingresas propios obtentdos por los Poderes Legistative y Judiciai, los Grganos Auténomos v las entidades de la administracién plblica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades
diversas no inherentes a sU eperacién que generan recursos y que na sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.
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Comision Estatal de Mejora Regulatoria
Estado Analitico de Ingresos Detallade - LDF
Del 1 de enere al 30 de septiembre de 2019
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Seciol
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Aprovechamientes
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones
Fondo Generat de Participaciones
Fondo de Fementa Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fende de Compensacion
Fende de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Serviclos
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccién de Petrdleo
Gasotinas y Didsel
Fondo del Impuesto Sobre la Reata
Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Yehiculos
Fendo de Compensacién ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fonde de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones
' Convenios
Otres Conveniocs y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingreses Locales
0tros Ingresos de Libre Disposicion
Total de Ingresos de Libre Disposiclén

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

2,179,951

2,179,951

2,715,370
1,566,000
1,566,000

4,281,545

4,895,321
1,566,000
1,566,000

6,461,496

3,908,902
469,800
469,800

4,378,877

3,388,041
489,800
469,300

4,358,016

1,708,690
469,800
469,800

2,178,065

Transferenclas Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Apert, para la Némina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fonda de Aport. para ¢l Fortalecimiento de los Manicipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Miltiples
Fondo de Aport. para la Fducacién Tec, y de Aduitos
Fende de Apartaciones para la Seguridad Piblica de los Estados
y del Distrito Federal
Fonde de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas
Convenios
Conventos de Proteccidn Social en Satud
Convenlos de Descentratizacion
Convenios de Reastgnacidn
Otros Convenics y Subsidios
Fonduos Distintes de Apartaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrecarburos
Fondo Minero
Trensferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferenclas Federales Etlquetadas

Ingresos Derivadaos de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financlamientos

Total de Inaresos

2,179,951

4,281,545

6,461,4%6

4,378,877

4,358,016

2,178,065

Datos Infermativos

1. Ingreses Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicidn

1. Ingresos Derivados de Financiamfentos cen Fuente de Fago de

Transferencias Federates Etiquetadas
3. Ingresos Derivadoes de Financiamientos




